
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

مدرسة البلاد  الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0447
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212310447001
212310447002
212310447003
212310447004
212310447005
212310447006
212310447007
212310447008
212310447009
212320447010
212320447011
212320447012
212320447013
212320447014
212320447015
212320447016
212320447017
212320447018
212320447019
212320447020
212320447021

جعفر صادق مخلف خلف
حسن محارب مراد كاظم

حسن محمد قاسم محمد
سجاد ايوب محمد خلف
علي ابراهيم احمد كاظم

علي جاسم محمد محيسن
علي يعقوب محمد خلف
عهد سلام  سليمان داود
محمد قاسم محمد خلف
اسماء حيدر محمد حمد

حوراء حيدر خليل ابراهيم
زهراء علي محمد راشد

زهراء هيثم ابراهيم سهيل
زينب حيدر مخلف خلف
زينب مقداد عاشور خلف
زينب عقيل خليل ابراهيم
زينب ياسين احمد كاظم

فاطمة عباس حاتم سلمان
فاطمة محمد احمد خلف

نور الهدى بشير كنعان طالب
هبة محمد خليل ابراهيم

97
89
72
92
87
90
87
94
94
86
97
93
98
97
93
82
94
72
79
97
89

86
73
65
80
70
90
84
85
86
65
84
68
86
89
94
79
83
70
51
77
69

83
34
50
82
33
42
50
66
52
58
86
29
83
82
74
34
56
52
50
60
50

100
81
51
83
57
50
67
62
54
37
92
42
98
91
98
53
55
51
43
86
68

83
54
50
74
75
50
63
84
30
31
91
53
87
81
82
37
50
55
37
59
52

96
78
93
92
92
88
84
82
84
50
86
61
88
82
93
64
88
80
54
82
59

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

545
0

381
503

0
0

435
473

0
0

536
0

540
522
534

0
426
380

0
461
387

90.83
0

63.5
83.83

0
0

72.5
78.83

0
0

89.33
0

90
87
89
0

71
63.33

0
76.83
64.5

المعدلالمجموعالنتيجه

21 9 12

المشاركين
كلي بنين بنات

13 5 8

الناجحين
كلي بنين بنات

8 4 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 61.90%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
21 9 12

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية
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مدرسة البلاد  الابتدائية  اسم المدرسة 0447

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

005340
 100% 100% 76% 86% 81% 100%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


